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Clt Dos. Nom et prénom Année Nation Pénalité Temps Écart

  Ecolières (2002-2006)  

1 2001 ULRICH Caroline 2002 SUI 32:19.7

  Ecoliers (2002-2006)  

1 2002 PERRUCHOUP Pierre 2002 SUI 35:26.7

  Cadettes (1999-2001)  

1 1013 FARQUET Emilie 1999 SUI 47:11.6
2 1009 FORMAZ Chloé 1999 SUI 51:37.2 4:25.6
3 1016 MASSEREY Romane 2001 SUI 54:12.2 7:00.6
4 1006 MORET Valentine 1999 SUI 57:16.8 10:05.2
5 1002 BAPST Margaux 1999 SUI 57:18.1 10:06.5
6 1008 GALLAZ Valentine 2000 SUI 15:00.0 1h01:21.5 14:09.9

  Cadets (1999-2001)  

1 1011 ULRICH Florian 1999 SUI 36:32.6
2 1014 BESSON Léo 2001 SUI 37:43.1 1:10.5
3 1003 GAY Aurelien 2000 SUI 38:35.2 2:02.6
4 1015 FUX Fabian 2001 SUI 39:20.7 2:48.1
5 1005 JATON Yohan 1999 SUI 40:09.9 3:37.3
6 1001 GLASSON François 1999 SUI 41:26.0 4:53.4
7 1007 ZAMOFING Baptiste 1999 SUI 42:22.3 5:49.7
8 1018 FATTON Roman 2001 SUI 45:31.5 8:58.9
9 1017 FAVRE Matteo 2001 SUI 48:19.3 11:46.7

10 1012 MARET Clément 2000 SUI 49:45.8 13:13.2
11 1010 RICHOZ Alan 1999 SUI 50:48.6 14:16.0
12 1004 CRETTENAND Noé 2000 SUI 55:04.0 18:31.4

  Juniors Dames (1996-1998)  

1 53 BUCHS Florence 1998 SUI 41:49.7
2 121 CHIARELLO Noémie 1997 SUI 43:36.0 1:46.3

  Juniors Hommes (1996-1998)  

1 87 ANÇAY Julien 1998 SUI 25:51.5
2 26 BUCHS Pascal 1997 SUI 27:24.3 1:32.8
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3 151 DRION Maximilien 1997 SUI 27:28.2 1:36.7
4 73 JUILLAGUET Will 1996 FRA 27:36.4 1:44.9
5 132 CORTHEY Thomas 1996 SUI 27:50.7 1:59.2
6 22 BAPST Gilles 1997 SUI 28:39.6 2:48.1
7 162 RUDAZ Valentin 1998 SUI 28:44.0 2:52.5
8 86 METTAN Pierre 1997 SUI 29:37.6 3:46.1
9 25 GREMAUD Simon 1998 SUI 31:15.6 5:24.1

10 71 FRACHET Valentin 1997 FRA 31:46.2 5:54.7
11 24 REMY Simon 1998 SUI 32:25.4 6:33.9
12 159 JENNY Marc 1998 SUI 34:37.0 8:45.5
13 113 PROGIN John 1997 SUI 35:28.9 9:37.4
14 14 MASSEREY Vincent 1998 SUI 36:50.3 10:58.8
15 18 MARET Loïc 1997 SUI 37:23.8 11:32.3
16 100 FAVRE Robin 1998 SUI 38:33.5 12:42.0
17 127 FOLLIET Antoine 1999 SUI 39:05.8 13:14.3
18 125 IMHOF Sauel 1998 SUI 40:53.9 15:02.4

  Dames (1977-1995)  

1 161 KREUZER Victoria 1989 SUI 29:14.9
2 75 FATTON Marianne 1995 SUI 33:17.6 4:02.7
3 62 CHAVAILLAZ Ilona 1982 SUI 34:14.5 4:59.6
4 167 FORSBERG Emelie 1986 SWE 34:26.6 5:11.7
5 117 CHIARELLO Déborah 1995 SUI 34:41.3 5:26.4
6 170 NILSSON Ida 1981 SUI 35:33.2 6:18.3
7 43 JEANNEROD Melanie 1984 FRA 36:30.2 7:15.3
8 64 PHARISA Séverine 1992 SUI 36:48.0 7:33.1
9 79 CORTHÉSY Nadège 1989 SUI 41:38.6 12:23.7

10 143 FANTINI Cindy 1980 SUI 44:09.6 14:54.7
11 118 ULRICH Rose-Marie 1981 SUI 47:51.1 18:36.2

  Dames 1 (1976 et plus âgées)  

1 94 JUILLAGUET Catherine 1962 FRA 35:14.9
2 99 BRUCHEZ Corinne 1972 SUI 58:34.2 23:19.3

  Espoirs (1993-1995)  

1 85 BONNET Rémi 1995 SUI 24:30.1
2 2 JUILLAGUET Swan 1995 FRA 27:09.7 2:39.6
3 95 GUILLET Romain 1995 SUI 28:03.5 3:33.4
4 21 RAUSIS Joachim 1993 SUI 28:53.5 4:23.4
5 88 BRODARD David 1993 SUI 29:18.7 4:48.6
6 16 DORSAZ Samuel 1993 SUI 29:42.3 5:12.2
7 77 HUG Bastien 1994 SUI 30:12.9 5:42.8
8 76 BRODARD Maxime 1995 SUI 30:41.0 6:10.9
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9 61 MARCHON Thierry 1993 SUI 31:40.8 7:10.7
10 131 SAUTER Simon 1993 SUI 32:10.0 7:39.9
11 104 KOLLY Julien 1995 SUI 34:07.9 9:37.8
12 129 SPICHER Baptiste 1994 SUI 34:43.3 10:13.2
13 140 ZANETTI Loïc 1994 SUI 35:06.1 10:36.0
14 139 DELALOYE Florent 1995 SUI 42:38.3 18:08.2
15 152 VUILLAMOZ Anthony 1994 SUI 47:49.3 23:19.2

  Séniors (1977-1992)  

1 169 JORNET Kilian 1987 SPA 24:09.8
2 119 MARTI Werner 1989 SUI 24:15.5 5.7
3 126 FAVRE Valentin 1987 SUI 24:55.2 45.4
4 160 ANTHAMATTEN Martin 1984 SUI 25:19.8 1:10.0
5 105 ARNOLD Iwan 1991 SUI 25:58.4 1:48.6
6 110 TRENTO Denis 1982 SUI 26:18.1 2:08.3
7 54 SCHLEGEL Sandro 1986 SUI 27:17.7 3:07.9
8 65 GIRARD Steven 1991 SUI 28:12.0 4:02.2
9 91 LUBOZ Mattia 1983 ITA 28:28.4 4:18.6

10 69 GILLET Alain 1980 FRA 28:30.2 4:20.4
11 20 ADDY Raphael 1990 SUI 29:10.7 5:00.9
12 206 SCHORNOZ Eloi 1992 SUI 29:12.3 5:02.5
13 214 RANDIN Michael 1985 SUI 29:17.3 5:07.5
14 136 DÉBAZ Philippe 1978 SUI 29:26.7 5:16.9
15 111 TAMANINI Marc 1986 SUI 29:43.6 5:33.8
16 213 FRAGNIÈRE Patrick 1985 SUI 29:45.4 5:35.6
17 78 CORTHÉSY Damien 1988 SUI 29:54.9 5:45.1
18 83 JEANNEROD Yvan 1987 FRA 30:04.9 5:55.1
19 166 ROLLIER Brice 1982 SUI 30:31.0 6:21.2
20 133 DARBELLAY Alain 1980 SUI 30:36.2 6:26.4
21 211 CHAVANNE Joris 1990 SUI 30:42.7 6:32.9
22 112 CALAME Hugo 1989 SUI 31:02.7 6:52.9
23 168 DEILLEN Bertrand 1985 SUI 31:09.7 6:59.9
24 144 MOTTIE Alain 1986 SUI 31:13.2 7:03.4
25 33 GUEX Benoît 1991 SUI 31:34.9 7:25.1
26 51 LUNDBLAD Andreas 1986 SWE 31:49.9 7:40.1
27 81 MUZEAUX Yanis 1980 SUI 32:53.1 8:43.3
28 116 BRADFORD Ben 1982 SUI 32:58.6 8:48.8
29 141 BANNWART Yann 1987 SUI 33:04.3 8:54.5
30 97 ANDREY Johan 1983 SUI 33:05.8 8:56.0
31 238 KUNZE Marc 1980 SUI 33:14.5 9:04.7
32 146 CHARBONNET Nicolas 1982 SUI 34:12.1 10:02.3
33 128 CRETTENAND Cyril 1984 SUI 34:49.2 10:39.4
34 145 CHRISTINET Fabien 1980 SUI 35:01.1 10:51.3
35 40 BETTEX Laurent 1979 SUI 35:44.1 11:34.3
36 135 FOURNIER Olivier 1983 SUI 35:53.6 11:43.8
37 130 MONNET Fred 1983 SUI 36:24.0 12:14.2
38 72 SCHMUTZ Jérôme 1978 SUI 36:54.5 12:44.7
39 142 HAMZAY Mergim 1987 SUI 37:48.9 13:39.1
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40 82 MURISET Valentin 1986 SUI 37:50.9 13:41.1
41 138 POSSETTI Grziano 1977 SUI 39:50.2 15:40.4
42 165 VAUCHER Vincent 1980 SUI 40:11.9 16:02.1
43 134 JUILLERAT Olivier 1978 SUI 40:33.9 16:24.1
44 27 BENDER David 1982 SUI 40:49.8 16:40.0
45 84 RUCHTI Jacques 1981 SUI 42:45.2 18:35.4
46 137 IACAZZI Gianni 1979 SUI 51:31.8 27:22.0
47 240 GIRGIO Daniel 1979 SUI 1h15:26.4 51:16.6
48 241 CESARIO Rocha 1982 SUI 1h15:26.9 51:17.1

  Séniors 1 (1967-1976)  

1 156 CONUS Thierry 1976 SUI 29:18.7
2 106 ROSAZZA BURO Amos 1969 ITA 30:28.3 1:09.6
3 154 BIFFIGER Christian 1972 SUI 30:51.4 1:32.7
4 74 THÜRLER Laurent 1968 SUI 31:14.5 1:55.8
5 147 FOURNIER Christophe 1971 SUI 31:36.7 2:18.0
6 155 LIGERTWOOD Ivor 1973 SUI 33:07.1 3:48.4
7 68 BARBEY Vincent 1971 SUI 33:26.1 4:07.4
8 115 SCHÜPBACH Laurent 1970 SUI 34:58.8 5:40.1
9 63 SCHUWEY Philippe 1969 SUI 35:09.9 5:51.2

10 114 DUBOSSON Frederik 1974 SUI 36:00.9 6:42.2
11 157 GLASSEY Antoine 1971 SUI 36:58.1 7:39.4
12 12 NOVERRAZ Adrien 1969 SUI 37:25.9 8:07.2
13 70 RICHOZ Olivier 1969 SUI 37:34.1 8:15.4
14 37 NOËL Jean-Luc 1967 SUI 37:57.6 8:38.9
15 52 ETHENOZ Stéphane 1969 SUI 38:09.5 8:50.8
16 32 FAVRE Guy 1975 SUI 38:57.4 9:38.7
17 31 BORLOZ Patrick 1971 SUI 39:11.5 9:52.8
18 13 NOVERRAZ Pierre-Alain 1970 SUI 40:03.1 10:44.4
19 124 BOBILLIER Pascal 1967 SUI 40:31.3 11:12.6
20 153 ZAMOFING Bertrand 1969 SUI 40:41.3 11:22.6
21 122 BOEDT Henri-François 1972 SUI 41:05.9 11:47.2
22 29 MEYLAN Steve 1975 SUI 42:02.4 12:43.7
23 101 FAVRE Hervé 1969 SUI 42:15.5 12:56.8
24 163 GENOUD Alexandre 1969 SUI 42:16.6 12:57.9
25 107 BONGIOVANNI Davide 1972 ITA 43:20.2 14:01.5
26 164 DIND Patrick 1975 SUI 43:25.8 14:07.1
27 158 GILLIOZ Sébastien 1975 SUI 43:55.4 14:36.7
28 120 DE LANTSHEERE Geoffroy 1976 SUI 44:51.0 15:32.3
29 98 JACCARD Lilian 1976 SUI 53:25.3 24:06.6
30 55 DUSSEX Sébastien 1971 SUI 57:49.2 28:30.5

  Séniors 2 (1966 et plus âgés)  

1 19 GUTMANN Mike 1960 SUI 30:00.9
2 11 CERUTTI Sergio 1963 SUI 31:00.9 1:00.0
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3 103 GABIOUD Bernard 1966 SUI 31:07.5 1:06.6
4 59 BALLY Marc 1962 SUI 32:48.2 2:47.3
5 60 PACHE Jean-Claude 1965 SUI 33:12.2 3:11.3
6 46 WENGER Gregoire 1964 SUI 34:56.9 4:56.0
7 150 DRION Olivier 1965 SUI 35:03.3 5:02.4
8 123 JATON Claude 1960 SUI 36:56.0 6:55.1
9 6 CAILLER Jean-Maurice 1965 SUI 37:05.3 7:04.4

10 38 BERLIE Pierre 1956 SUI 38:29.7 8:28.8
11 44 DE PIERRI Rodolphe 1965 SUI 38:45.8 8:44.9
12 36 MEISTER Reto 1953 SUI 41:40.5 11:39.6
13 239 LENOIR Luc 1966 SUI 43:39.8 13:38.9

  Rando plaisir Dames (peaux)  

1 187 MARZINOTTO Nathalie 1977 SUI 27:54.1
2 195 SCHULTHEISS Karen 1986 SUI 30:12.3 2:18.2
3 229 WRIGHT Tracey 1964 SUI 31:39.4 3:45.3
4 234 RENTSCH Valérie 1972 SUI 35:53.2 7:59.1
5 235 NICOLET Nancy 1975 SUI 36:36.4 8:42.3
6 223 DORSAZ Laetitia 1991 SUI 37:31.1 9:37.0
7 224 RAUBER Patricia 1993 SUI 38:15.2 10:21.1
8 179 FRIEDLI Valérie 1976 SUI 38:51.1 10:57.0
9 212 KELLER Daniela 1982 SUI 42:44.2 14:50.1

10 202 PITTET Marie 1979 SUI 44:17.1 16:23.0
11 204 RUBATTEL Cynthia 1991 SUI 46:30.0 18:35.9
12 205 JACQUOD Caroline 1996 SUI 46:33.2 18:39.1
13 203 BOUCHARDY Cloé 1990 SUI 46:36.6 18:42.5
14 220 BORO Carole 1968 SUI 1h08:04.9 40:10.8

  Rando plaisir Hommes (Peaux)  

1 218 GRANGER Kikian 2000 SUI 21:27.6
2 181 BAGHIN Fabio 1984 SUI 23:25.9 1:58.3
3 219 TROMBERT Maxime 2001 SUI 24:06.8 2:39.2
4 228 BONVIN Marc 1993 SUI 24:36.5 3:08.9
5 207 CIRCELLI Ludovic 1991 SUI 24:49.5 3:21.9
6 199 VIENNE Thibaut 1998 SUI 24:54.6 3:27.0
7 191 NANÇOZ Michaël 1988 SUI 25:35.2 4:07.6
8 198 VIENNE Alain 1966 SUI 26:43.6 5:16.0
9 177 HÉRITIER Xavier 1989 SUI 27:22.9 5:55.3

10 196 HAINARD Jean-Daniel 1988 SUI 28:09.4 6:41.8
11 221 MILNER Tim 1974 SUI 28:34.1 7:06.5
12 227 RUDAZ Jossy 1986 SUI 28:53.1 7:25.5
13 233 GUILLEN David 1976 SUI 29:11.1 7:43.5
14 237 DE PREUX Thierry 1974 SUI 30:09.4 8:41.8
15 225 LATHION Florian 1994 SUI 30:14.2 8:46.6
16 226 GAVIN Noam 1979 SUI 31:10.9 9:43.3
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17 222 THÉODULOZ Lucien 1990 SUI 31:40.7 10:13.1
18 176 BENDIT Fabrice 1972 SUI 31:41.7 10:14.1
19 171 RYSER Thomas 1974 SUI 31:43.1 10:15.5
20 236 LATHION Romain 1994 SUI 31:45.7 10:18.1
21 217 DUBUIS Cédric 1971 SUI 31:53.7 10:26.1
22 190 FRAGNIÈRE Jean-Daniel 1967 SUI 32:02.3 10:34.7
23 186 WISLER Richard 1971 SUI 32:21.6 10:54.0
24 148 MOSSET Maxime 2009 SUI 32:53.3 11:25.7
25 230 DÉLÈZE Raphaël 1989 SUI 33:02.4 11:34.8
26 172 WEGELIN Christophe 1944 SUI 33:20.6 11:53.0
27 208 THELER Olivier 1970 SUI 34:23.0 12:55.4
28 180 BERCHTOLD Patrick 1970 SUI 34:36.1 13:08.5
29 209 FUMEAUX Charles-Albert 1965 SUI 35:12.5 13:44.9
30 149 MOSSET Alexi 2001 SUI 36:34.4 15:06.8
31 194 ALVAREZ Faustino 1982 SUI 36:45.2 15:17.6
32 183 CUCHE Erwan 1979 SUI 38:40.3 17:12.7
33 201 MÉTRAILLER Pierre 1979 SUI 40:35.1 19:07.5
34 200 LEJOUR Claude 1963 FRA 41:54.3 20:26.7
35 215 DELITROZ Michel 1957 SUI 42:38.8 21:11.2
36 216 MÉTRAILLER Jean-Daniel 1953 SUI 42:54.4 21:26.8
37 182 RYF Loïc 1992 SUI 43:53.6 22:26.0
38 197 THIEBAUD Jean-Daniel 1958 SUI 47:56.4 26:28.8
39 210 FUMEAUX Hervé 1964 SUI 48:21.4 26:53.8
40 184 CONSTANTIN Philippe 1971 SUI 1h06:28.4 45:00.8
41 185 BURO Marc-André 1965 SUI 1h08:02.4 46:34.8

  Rando plaisir Dames (raquettes)  

1 274 LEMMER Paule 1967 LUX 34:17.9

  Rando plaisir Hommes (Raquettes)  

1 232 WITRY Max 1991 LUX 29:05.1
2 231 TURK François 1962 LUX 34:17.3 5:12.2
3 272 KOHLI Hans 1944 SUI 50:09.0 21:03.9

  Scratch Dames  

1 161 KREUZER Victoria 1989 SUI 29:14.9
2 75 FATTON Marianne 1995 SUI 33:17.6 4:02.7
3 62 CHAVAILLAZ Ilona 1982 SUI 34:14.5 4:59.6
4 167 FORSBERG Emelie 1986 SWE 34:26.6 5:11.7
5 117 CHIARELLO Déborah 1995 SUI 34:41.3 5:26.4
6 94 JUILLAGUET Catherine 1962 FRA 35:14.9 6:00.0
7 170 NILSSON Ida 1981 SUI 35:33.2 6:18.3
8 43 JEANNEROD Melanie 1984 FRA 36:30.2 7:15.3
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9 64 PHARISA Séverine 1992 SUI 36:48.0 7:33.1
10 79 CORTHÉSY Nadège 1989 SUI 41:38.6 12:23.7
11 53 BUCHS Florence 1998 SUI 41:49.7 12:34.8
12 121 CHIARELLO Noémie 1997 SUI 43:36.0 14:21.1
13 143 FANTINI Cindy 1980 SUI 44:09.6 14:54.7
14 118 ULRICH Rose-Marie 1981 SUI 47:51.1 18:36.2
15 99 BRUCHEZ Corinne 1972 SUI 58:34.2 29:19.3

  Scratch Hommes  

1 169 JORNET Kilian 1987 SPA 24:09.8
2 119 MARTI Werner 1989 SUI 24:15.5 5.7
3 85 BONNET Rémi 1995 SUI 24:30.1 20.3
4 126 FAVRE Valentin 1987 SUI 24:55.2 45.4
5 160 ANTHAMATTEN Martin 1984 SUI 25:19.8 1:10.0
6 87 ANÇAY Julien 1998 SUI 25:51.5 1:41.7
7 105 ARNOLD Iwan 1991 SUI 25:58.4 1:48.6
8 110 TRENTO Denis 1982 SUI 26:18.1 2:08.3
9 2 JUILLAGUET Swan 1995 FRA 27:09.7 2:59.9

10 54 SCHLEGEL Sandro 1986 SUI 27:17.7 3:07.9
11 26 BUCHS Pascal 1997 SUI 27:24.3 3:14.5
12 151 DRION Maximilien 1997 SUI 27:28.2 3:18.4
13 73 JUILLAGUET Will 1996 FRA 27:36.4 3:26.6
14 132 CORTHEY Thomas 1996 SUI 27:50.7 3:40.9
15 95 GUILLET Romain 1995 SUI 28:03.5 3:53.7
16 65 GIRARD Steven 1991 SUI 28:12.0 4:02.2
17 91 LUBOZ Mattia 1983 ITA 28:28.4 4:18.6
18 69 GILLET Alain 1980 FRA 28:30.2 4:20.4
19 22 BAPST Gilles 1997 SUI 28:39.6 4:29.8
20 162 RUDAZ Valentin 1998 SUI 28:44.0 4:34.2
21 21 RAUSIS Joachim 1993 SUI 28:53.5 4:43.7
22 20 ADDY Raphael 1990 SUI 29:10.7 5:00.9
23 206 SCHORNOZ Eloi 1992 SUI 29:12.3 5:02.5
24 214 RANDIN Michael 1985 SUI 29:17.3 5:07.5
25 156 CONUS Thierry 1976 SUI 29:18.7 5:08.9
25 88 BRODARD David 1993 SUI 29:18.7 5:08.9
27 136 DÉBAZ Philippe 1978 SUI 29:26.7 5:16.9
28 86 METTAN Pierre 1997 SUI 29:37.6 5:27.8
29 16 DORSAZ Samuel 1993 SUI 29:42.3 5:32.5
30 111 TAMANINI Marc 1986 SUI 29:43.6 5:33.8
31 213 FRAGNIÈRE Patrick 1985 SUI 29:45.4 5:35.6
32 78 CORTHÉSY Damien 1988 SUI 29:54.9 5:45.1
33 19 GUTMANN Mike 1960 SUI 30:00.9 5:51.1
34 83 JEANNEROD Yvan 1987 FRA 30:04.9 5:55.1
35 77 HUG Bastien 1994 SUI 30:12.9 6:03.1
36 106 ROSAZZA BURO Amos 1969 ITA 30:28.3 6:18.5
37 166 ROLLIER Brice 1982 SUI 30:31.0 6:21.2
38 133 DARBELLAY Alain 1980 SUI 30:36.2 6:26.4
39 76 BRODARD Maxime 1995 SUI 30:41.0 6:31.2
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40 211 CHAVANNE Joris 1990 SUI 30:42.7 6:32.9
41 154 BIFFIGER Christian 1972 SUI 30:51.4 6:41.6
42 11 CERUTTI Sergio 1963 SUI 31:00.9 6:51.1
43 112 CALAME Hugo 1989 SUI 31:02.7 6:52.9
44 103 GABIOUD Bernard 1966 SUI 31:07.5 6:57.7
45 168 DEILLEN Bertrand 1985 SUI 31:09.7 6:59.9
46 144 MOTTIE Alain 1986 SUI 31:13.2 7:03.4
47 74 THÜRLER Laurent 1968 SUI 31:14.5 7:04.7
48 25 GREMAUD Simon 1998 SUI 31:15.6 7:05.8
49 33 GUEX Benoît 1991 SUI 31:34.9 7:25.1
50 147 FOURNIER Christophe 1971 SUI 31:36.7 7:26.9
51 61 MARCHON Thierry 1993 SUI 31:40.8 7:31.0
52 71 FRACHET Valentin 1997 FRA 31:46.2 7:36.4
53 51 LUNDBLAD Andreas 1986 SWE 31:49.9 7:40.1
54 131 SAUTER Simon 1993 SUI 32:10.0 8:00.2
55 24 REMY Simon 1998 SUI 32:25.4 8:15.6
56 59 BALLY Marc 1962 SUI 32:48.2 8:38.4
57 81 MUZEAUX Yanis 1980 SUI 32:53.1 8:43.3
58 116 BRADFORD Ben 1982 SUI 32:58.6 8:48.8
59 141 BANNWART Yann 1987 SUI 33:04.3 8:54.5
60 97 ANDREY Johan 1983 SUI 33:05.8 8:56.0
61 155 LIGERTWOOD Ivor 1973 SUI 33:07.1 8:57.3
62 60 PACHE Jean-Claude 1965 SUI 33:12.2 9:02.4
63 238 KUNZE Marc 1980 SUI 33:14.5 9:04.7
64 68 BARBEY Vincent 1971 SUI 33:26.1 9:16.3
65 104 KOLLY Julien 1995 SUI 34:07.9 9:58.1
66 146 CHARBONNET Nicolas 1982 SUI 34:12.1 10:02.3
67 159 JENNY Marc 1998 SUI 34:37.0 10:27.2
68 129 SPICHER Baptiste 1994 SUI 34:43.3 10:33.5
69 128 CRETTENAND Cyril 1984 SUI 34:49.2 10:39.4
70 46 WENGER Gregoire 1964 SUI 34:56.9 10:47.1
71 115 SCHÜPBACH Laurent 1970 SUI 34:58.8 10:49.0
72 145 CHRISTINET Fabien 1980 SUI 35:01.1 10:51.3
73 150 DRION Olivier 1965 SUI 35:03.3 10:53.5
74 140 ZANETTI Loïc 1994 SUI 35:06.1 10:56.3
75 63 SCHUWEY Philippe 1969 SUI 35:09.9 11:00.1
76 113 PROGIN John 1997 SUI 35:28.9 11:19.1
77 40 BETTEX Laurent 1979 SUI 35:44.1 11:34.3
78 135 FOURNIER Olivier 1983 SUI 35:53.6 11:43.8
79 114 DUBOSSON Frederik 1974 SUI 36:00.9 11:51.1
80 130 MONNET Fred 1983 SUI 36:24.0 12:14.2
81 14 MASSEREY Vincent 1998 SUI 36:50.3 12:40.5
82 72 SCHMUTZ Jérôme 1978 SUI 36:54.5 12:44.7
83 123 JATON Claude 1960 SUI 36:56.0 12:46.2
84 157 GLASSEY Antoine 1971 SUI 36:58.1 12:48.3
85 6 CAILLER Jean-Maurice 1965 SUI 37:05.3 12:55.5
86 18 MARET Loïc 1997 SUI 37:23.8 13:14.0
87 12 NOVERRAZ Adrien 1969 SUI 37:25.9 13:16.1
88 70 RICHOZ Olivier 1969 SUI 37:34.1 13:24.3
89 142 HAMZAY Mergim 1987 SUI 37:48.9 13:39.1
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Clt Dos. Nom et prénom Année Nation Pénalité Temps Écart

90 82 MURISET Valentin 1986 SUI 37:50.9 13:41.1
91 37 NOËL Jean-Luc 1967 SUI 37:57.6 13:47.8
92 52 ETHENOZ Stéphane 1969 SUI 38:09.5 13:59.7
93 38 BERLIE Pierre 1956 SUI 38:29.7 14:19.9
94 100 FAVRE Robin 1998 SUI 38:33.5 14:23.7
95 44 DE PIERRI Rodolphe 1965 SUI 38:45.8 14:36.0
96 32 FAVRE Guy 1975 SUI 38:57.4 14:47.6
97 127 FOLLIET Antoine 1999 SUI 39:05.8 14:56.0
98 31 BORLOZ Patrick 1971 SUI 39:11.5 15:01.7
99 138 POSSETTI Grziano 1977 SUI 39:50.2 15:40.4

100 13 NOVERRAZ Pierre-Alain 1970 SUI 40:03.1 15:53.3
101 165 VAUCHER Vincent 1980 SUI 40:11.9 16:02.1
102 124 BOBILLIER Pascal 1967 SUI 40:31.3 16:21.5
103 134 JUILLERAT Olivier 1978 SUI 40:33.9 16:24.1
104 153 ZAMOFING Bertrand 1969 SUI 40:41.3 16:31.5
105 27 BENDER David 1982 SUI 40:49.8 16:40.0
106 125 IMHOF Sauel 1998 SUI 40:53.9 16:44.1
107 122 BOEDT Henri-François 1972 SUI 41:05.9 16:56.1
108 36 MEISTER Reto 1953 SUI 41:40.5 17:30.7
109 29 MEYLAN Steve 1975 SUI 42:02.4 17:52.6
110 101 FAVRE Hervé 1969 SUI 42:15.5 18:05.7
111 163 GENOUD Alexandre 1969 SUI 42:16.6 18:06.8
112 139 DELALOYE Florent 1995 SUI 42:38.3 18:28.5
113 84 RUCHTI Jacques 1981 SUI 42:45.2 18:35.4
114 107 BONGIOVANNI Davide 1972 ITA 43:20.2 19:10.4
115 164 DIND Patrick 1975 SUI 43:25.8 19:16.0
116 239 LENOIR Luc 1966 SUI 43:39.8 19:30.0
117 158 GILLIOZ Sébastien 1975 SUI 43:55.4 19:45.6
118 120 DE LANTSHEERE Geoffroy 1976 SUI 44:51.0 20:41.2
119 152 VUILLAMOZ Anthony 1994 SUI 47:49.3 23:39.5
120 137 IACAZZI Gianni 1979 SUI 51:31.8 27:22.0
121 98 JACCARD Lilian 1976 SUI 53:25.3 29:15.5
122 55 DUSSEX Sébastien 1971 SUI 57:49.2 33:39.4
123 240 GIRGIO Daniel 1979 SUI 1h15:26.4 51:16.6
124 241 CESARIO Rocha 1982 SUI 1h15:26.9 51:17.1

  Non classés  

Absents (43)

3 CAVALLI Paola 1979 SUI
7 BOUZON Daniel 1972 SUI
8 AYMON Stéphane 1991 SUI
9 BÜRGISSER Nicole 1983 SUI

10 FILLIEZ Samuel 1979 SUI
15 STETTLER Claudia 1976 SUI
17 FRAGNIÈRE Emilie 1993 SUI
23 TARANTINO Frank 1959 SUI
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28 MASSET Gauthier 1990 BEL
30 MARTIN Pierre-Yves 1956 SUI
34 BODEVIN Camille 1998 SUI
35 KUONEN Peter 1951 SUI
39 PHARISA Jérémie 1994 SUI
41 CHRISTINAT Patrick 1968 SUI
42 CHRISTINAT Kjetill 1998 SUI
45 REMY Cédric 1988 SUI
47 GALLAZ Sylvain 1972 SUI
48 LOVEY Anne 1981 SUI
49 LOVEY Samuel 1977 SUI
50 PLEBS Oscar 1971 ITA
56 TURRILLOT Eloi 1987 FRA
57 TURRILLOT Côme 1985 FRA
58 TADDEI Fabio 1971 SUI
66 GIANNI Iacazzi 1979 ITA
67 GRAZIANO Possetti 1977 ITA
80 GIANESINI Sébastien 1980 SUI
89 BLATTER Helen 1989 SUI
90 GERBER Sébastien 1982 SUI
92 CAIROLI Andrea 1973 SUI
93 PEDRINI Silvia 1983 SUI
96 BEFFA Alessandro 1984 SUI

102 THORENS Dominique 1954 SUI
109 HENCHOZ Severine 1990 SUI
173 CODALONGA Jean-Noel 1960 SUI
174 VERNOIT Jeremie 1978 SUI
175 VOLET Laurent 1984 SUI
178 MARET Christophe 1970 SUI
188 WISLER Daniel 1948 SUI
189 WYSS Laurent 1937 SUI
192 DÉLÈZE Guillaume 1991 SUI
193 UDRY Guillaume 1987 SUI
271 FOURNIER Cathy 1963 SUI
273 SCHMIT Christiane 1966 LUX

Abandons (2)

108 PROT Diego 1970 ITA
242 PANTOS Tiago 1999 SUI


